
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 41 43 45

PROVINCIA DI RAVENNA

5 RAVENNA # Start Village 5.3 12.25 12.25 12.25

4 RAVENNA # km 0 0.0 0.0 198.0 12.35 12.35 12.35

5 Glorie # ss.16 6.6 6.6 191.4 12.45 12.45 12.44

5 Alfonsine # v.Reale-ss.16 5.4 12.0 186.0 12.52 12.51 12.51

4 P.L. # 2.1 14.1 183.9 12.55 12.54 12.53

4 Lavezzola-Ponte F.Reno # ss.16 14.1 28.2 169.8 13.14 13.12 13.10

PROVINCIA DI FERRARA

5 Argenta ; P.L.-sp.48-ss.16 5.8 34.0 164.0 13.23 13.21 13.19

2 Svinc di Portomaggiore # ss.16 8.6 42.6 155.4 13.34 13.31 13.29

3 Svinc. di Monestirolo # ss.16 9.4 52.0 146.0 13.49 13.45 13.42

6 Svinc. RA8 # ss.16 8.5 60.5 137.5 14.02 13.58 13.54

9 P.L. # 3.2 63.7 134.3 14.07 14.03 13.59

9 Ferrara : v.4 Novembre-v.Po-ss.16 3.8 67.5 130.5 14.12 14.08 14.04

7 Pontelagoscuro : Ponte F. Po-v.Malcantone 5.7 73.2 124.8 14.20 14.15 14.10

PROVINCIA DI ROVIGO

9 Svinc. A13-Occhiobello # sr.6 4.7 77.9 120.1 14.27 14.22 14.17

8 Stienta # sr.6 4.9 82.8 115.2 14.33 14.28 14.23

9 Gaiba # sr.6 5.1 87.9 110.1 14.41 14.36 14.30

11 Calto # sr.6 11.3 99.2 98.8 14.59 14.52 14.46

10 Bv. di Castelnovo Bariano # sr.482 7.2 106.4 91.6 15.09 15.01 14.55

10 Bergantino : sp.25 4.0 110.4 87.6 15.14 15.07 15.00

PROVINCIA DI MANTOVA

13 Ostiglia # ex-ss.482 11.7 122.1 75.9 15.32 15.24 15.16

17 Sustinente # sp.482 9.8 131.9 66.1 15.47 15.38 15.30

17 Governolo # sp.33 5.9 137.8 60.2 15.55 15.46 15.37

18 Bagnolo San Vito # sp.413 6.8 144.6 53.4 16.06 15.56 15.47

20 Cerese ; ss.62 8.2 152.8 45.2 16.18 16.08 15.58

20 Mantova-Palazzo Te ; v;Montello-v.Isonzo 3.8 156.6 41.4 16.23 16.13 16.03

21 Mantova # Lung. dei Gonzaga-ss;10 2.9 159.5 38.5 16.28 16.17 16.07

28 Ghisiolo # sp.25 7.5 167.0 31.0 16.39 16.28 16.17

28 Castelbelforte # sp.25 4.0 171.0 27.0 16.44 16.33 16.22

PROVINCIA DI VERONA

36 Vigasio # sp.25 12.0 183.0 15.0 17.03 16.50 16.39

44 Castel d'Azzano # sp.25 5.2 188.2 9.8 17.10 16.58 16.46

59 Fiera di Verona ; v.d.Lavoro 6.5 194.7 3.3 17.20 17.07 16.55

65 VERONA # C.so Porta Nuova 3.3 198.0 0.0 17.25 17.12 16.59

NOTE:

Tappa

13
cronotabella

RAVENNA - VERONA km 198

venerdì 21 maggio 2021

Quota

Traguardo Volante:  

km 67.5   Ferrara

km 144.6   Bagnolo San Vito

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 14.1 - 34 - 63.7




